



Brf RESOLUTIONEN INFO 2023 september nr 8

HÖSTFESTEN

Ett varmt tack till Gunilla Lundin som ansvarade för organisationen och genomförandet av höstfesten. Det blev en riktigt trevlig tillställning i god stämning och fint väder.

UPPDATERADE STADGAR FÖR BRF RESOLUTIONEN

De uppdaterade stadgarna för brf Resolutionen antogs slutligen på den extra föreningsstämman och kommer att distribueras med protokollet via email samt posteras på hemsidan.

HISSPROJEKTET

Renoveringen av första hissen (V30) är avslutad och gick enligt planerna. Nu återstår en del mindre efterarbeten för att återställa tak, golv och väggar.

Arbetet med V24, V28 samt B91 har påbörjats. Kontaktpersoner för respektive hiss är

V24 Gunilla Lundin

V28 Gustaf Landahl

B91 Leif Lundqvist

BARNVAGNSRUMMEN

För att underlätta användandet av våra gemensamma utrymmen, främst barnvagnsrummen, kommer en grupp i styrelsen under ledning av Elin Enervald, att ta tag i detta. Mer information kommer. Medlemmarna ombeds att redan nu utrymma utrustning/saker som inte ska förvaras där eller som sällan används.

GÄSTRUMMET - NY RUTIN VID AVBOKNING

Från 1 september kommer avgift för avbokning att debiteras med 100 kronor om avbokningen sker senast 24 timmar innan bokad tid, därefter debiteras hela avgiften för bokningen.

Information om den nya rutinen ges vid bokning samt på hemsidan gastrum@resolutionen.se

Ansvarig för gästrummet: Elin Enervald 070-714 81 27

VILL DU MEDVERKA I TAKGRUPPENS ARBETE?

Styrelsen har tillsatt en grupp under ledning av Gustaf Landahl för att arbeta med hur vi på sikt ska renovera taket.

Det gäller att få ett tätare tak som är energieffektivare och som har bättre säkerhetsanordningar för de som arbetar på taket.

Studien ska även innehålla alternativ med solpaneler.

I föreningen finns många med olika kunskaper som kan komma till användning i detta arbete. Ni som vill ingå i arbetet med eller har tankar på vad vi i gruppen ska beakta, får gärna kontakta:

Gustaf Landahl, gustaf.landahl@gmail.com telefon 072-446 11 80

PLOCKA PÄRON PÅ GÅRDEN!

Nu finns det goda päron att plocka i trädgården.

Varsågoda!

Styrelsen 2023-09-15